

Materiale de instalatii

I.D.: 88909309

Data publicarii	31.10.23	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 663,62 RON - 663,62 RON

Descriere: Pe mufa fil.interior 90x3" - 1 buc * 47.10 Ron = 47.10 Ron Zn reductie 3-2 - 1 buc * 18.50 Ron = 18.50 Ron Zn dop 2 - 1 buc * 7.66 Ron = 7.66 Ron Zn niplu 1 1/2 - 2 buc * 6.15 Ron = 12.30 Ron Ng teu redus 1 1/2-1/2 - 1 buc * 10.83 Ron = 10.83 Ron Robinet sferic 1 1/2"MT man.SENA - 1 buc * 89.00 Ron = 89.00 Ron Zn reductie 2-1 1/2 - 2 buc * 7.90 Ron = 15.80 Ron Zn niplu 2 - 3 buc * 7.50 Ron = 22.50 Ron Supapa sens unic 2" - 1 buc * 71.70 Ron = 71.70 Ron Zn teu 2 - 1 buc * 16.30 Ron = 16.30 Ron Robinet trecere 2"RO - 1 buc * 106.25 Ron = 106.25 Ron Manometru 0-6bari 1/4" radial - 1 buc * 11.81 Ron = 11.81 Ron Garnitura racord 2 - 6 buc * 0.90 Ron = 5.40 Ron Robinet golire 1/2" - 1 buc * 14.80 Ron = 14.80 Ron Zn teu 1/2 - 1 buc * 2.77 Ron = 2.77 Ron Reductie hexagon 1/2-1/4 FE-FI alama R01Z - 1 buc * 2.35 Ron = 2.35 Ron Robinet sferic 1/2"MT fluture SENA - 1 buc * 15.90 Ron = 15.90 Ron Stut filetat tv.ng.ambele capete 1/2"x60 - 1 buc * 3.85 Ron = 3.85 Ron Zn racord olandez 2" FI FE - 2 buc * 39.40 Ron = 78.80 Ron Pe mufa simpla 090-090 - 2 buc * 55.00 Ron = 110.00 Ron
